437 Per il contenuto della parte omessa (y en lloch... ferma et cetera) vedi n. 123.
438 Macchie diffuse nel testo; per questa e le successive integrazioni vedi B cc. 199-199v.
439 Risoluzione dubbia non integrabile con B.
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capità general de dit e present Regne per sa magestat, que Déu guarde, cele-
bradors y en ellas dar y prestar qualsevol consentiments o dissentiments en 
rahó de qualsevol negocis y officis, servici y donatiu se fassa a sa magestat, com 
també per qualsevol altres coses que en dits Corts se traten; íttem axí bé per 
dit constituent y en son nom puga y dega nomenar a qualsevol persona o per-
sonas que bé vist li serà en síndich del Militar, per rahó de la mort del quondam 
don Francisco de Acorrá… 
[omissis]440 / 
...Don Francisco Gaya y Amat. 
Testes Angelus de Martines et Leonardus Iosephus Capita, scriptores Sasseris. 
Ego Petrus Paulus Farina, civis Sasseris, auctoritatibus appostolica ubique 
regia vero per hoc omne praesens Sardiniae Regnum publicus nottarius, de 
praemissis fidem facio requisitus. / 

208                       1654 maggio 3, Sorgono 
Giovanni Antonio, Sebastiano e Francesco Carta, padre e figli, nobili della 

villa di Sorgono, non potendo partecipare al Parlamento, nominano loro pro-
curatore Giovanni di Castelvì, marchese di Laconi e visconte di Sanluri, re-
sidente a Cagliari. 

Admitatur. 
88, 89, 90.  
Noverint universi quod nos don Ioannes Antonius, don Sebastianus et don Fran-
ciscus Carta, pater et filii, oppidi de Sorgono, quia infrascriptis personaliter 
adesse nequimus, ideo gratis et de nostra çerta scientia constituimus et ordina-
mus procuratorem nostrum çertum et specialem, ita quod et cetera, illustrem 
dominum don Ioannem de Castelvi, marquionem de Lacono et vice comitem 
Santluri, in civitate Callaris comorantem, his licet absentem et cetera, ad videlicet 
pro nobis et nomine quorumcunque nostrorum in solidum in regio Parlamento 
seu visita generali, Deo duce, celebrando in çivitate Calaris per illustrissimum 
et excellentissimum dominum don Franciscum Fernandes de Castro, comitem 
de Lemos, locumtenentem et capitanum generalem praesentis Sardiniae Reñii 
nostre441 et pro parte catholicae regiae magestatis domini nostri regis… 
[omissis]442 / 
...Actum est hoc in oppido de Sorgono, die 3 mensis maii anno a nativitate Do-

440 Per il contenuto della parte omessa (y en lloch... large et cetera) vedi n. 123.
441 Correzione sull’ultima lettera; così in B c. 200v.
442 Per il contenuto della parte omessa (comparendum... cautella) vedi n. 124.
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mini 1654. Signy nostrorum don Ioannis, don Sebastiani et don Francisci Carta 
constituentium praefatorum qui haec laudamus, concedimus et firmamus. 
Testes huius rei sunt Ioannes Maria Coco et Sebastianus Porru, oppidi de Sor-
gono, et cetera. 
De praemissis, alieno calamo exaratis, fidem facit Ioannes Thomas Pipia, no-
tarius publicus villae de Sorgono, qui rogatus clausit. /